95 3. *Hieron. ad a. Abr. 2112 = 95 p. Chr. p. 163 Sch.*
 848 Scribit Brutius plurimos Christianorum sub Domiciano fecisse martyrium, inter quos et Flauiam Domitillam Flauii Clementis consulis ex sorore neptem in insulam Pontianam relegatam, quia se Christianam esse testata sit. (*cf. uers. Arm. p. 160 Sch.* Refert autem Brettius multos Christianorum sub Dometiano subiisse martyrium: Flavia uero Dometila et Flauus Clementis consulis sororis filius, in insulam Pontiam fugit (*fugerunt?*), quia se Christianum (Christianos?) esse professus est (*professi sunt?*). *epit. Syria p. 214* Narrat autem Burtnus multos Christianos in diebus Domitiani martyrium subiisse, et Flauiam Domitillam, filiam sororis Clementis consulis, in insulam Pontiam fugisse, quod se Christianam esse profiteretur.) = *Sync. I p. 650 D.* 30
 Πολλοὶ δὲ Χριστιανῶν ἐμαρτύρησαν κατὰ Δομετιανόν, ὡς ὁ Βρέττιος ἴστορεῖ, ἐν οἷς καὶ Φλανία Δομετίλλα, ἐξαδελφὴ Κλήμεντος Φλανίου ὑπατικοῦ, ὡς Χριστιανὴ εἰς νῆσον Ποντίαν φυγαδεύεται. αὐτὸς δὲ Κλήμης ὑπὲρ Χριστοῦ ἀναιρεῖται. — *Malal. X p. 262 D.* Πολλοὺς δὲ ἄλλους 35

χριστιανοὺς ἐτιμωρήσατο, ὥστε φυγεῖν ἐξ αὐτῶν πλῆθος ἐπὶ τὸν Πόντον, καθὼς Βάττιος ὁ σοφὸς χρονογράφος συνεγράψατο πατ' αὐτῶν. — *Chron. Pasch. p. 468 D.* Ἰστορεῖ ὁ Βρούττιος πολλοὺς χριστιανοὺς πατὰ τὸ ιδ' ἔτος Δομετιανοῦ μεμαρτυρηκέναι.

5

RVBELLIVS BLANDVS

FRAGMENTVM

1. *Seru. ad Verg. georg. I 103* Sane Rubellius Blanus et Quadrigarius [fr. 91 p. 151] historici dicunt Gargarum flumen uocari in finibus Thurinisi. at illud fuisse oppidum mediocre, quod Garga nunc uicus est, quem Troes obscuri centum quinquaginta ignoto et incerto duce in-¹⁰ sederunt, scilicet nomine a uertice Idaeo translato, a quo ciuitas etiam in finibus Troicis Gargara appellatur.

IVVENCVS MARTIALIS

DE IVLII CAESARIS HISTORIA TESTIMONIVM

1. *Sidon. Apoll. VIII 14 [ad Burgundionem]* Eminet tibi thematis celeberrimi uotiua redhibitio, laus uidelicet peroranda, quam edideras, Caesaris Iulii. quae materia tam ¹⁵ grandis est, ut studentum si quis fuerit ille copiosissimus, nihil amplius in ipsa debeat cauere, quam ne quid minus dicat. nam si omittantur, quae de titulis dictatoris inuicti scripta Patauinis sunt uoluminibus, quis opera Suetonii, quis Iuuenci Martialis historiam, quisue ad extremum Balbi ²⁰ ephemericidem fando adaequauerit?

AEMILIUS SVRA

FRAGMENTVM

1. *Vetus gloss. ad Vell. I 6, 6* Aemilius Sura de annis populi Romani: Assyrii principes omnium gentium rerum potiti sunt, deinde Medi, postea Persae, deinde Macedones; exinde duobus regibus Philippo et Antiocho,²⁵